PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N" 1324/2021/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES. 17 de dezembro de 2021.

Câmara Municipal de Nova VenécIa-ES
Protocolo N°

PC)d\

Recebido em

Horário
iJüA

horas
Rúbrica

021:Assunto: Encaminha Leis n° 3.629, 3.630 e 3.631, de 17 de dezembro

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, as leis abaixo
elencadas, devidamente sancionadas, para os devidos fins:

> LEI N" 3.629, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021 - REVISA O PLANO
PLURIANUAL REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022,
CONSTANTE NOS ANEXOS DA LEI N" 3.594, DE 12 DE JULHO DE 2021.

> LEI N° 3.630, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021 - ESTIMA A RECEITA E
FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Pl

> LEI N" 3.631, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021 - DISPÕE SOBRE O
PAGAMENTO POR INDENIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO ALCANÇADOS PELA LEI N" 3.621/2021, QUE PEDIRAM
EXONERAÇÃO, FORAM EXONERADOS OU DEMITIDOS NO PERÍODO
DE 01/01/2021 A 30/09/2021 E AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO

ADICIONAL ESPECIAL VISANDO A ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO EXERCÍCIO DE
2021.

DESPACHO j
Atenciosamente,

-t/o oLx>

ANDRE WILmg^A FAGUN
^  ̂ id^ÉFEITOypOiM>í ^

Ao

para:.

Data: 5A- /

jC^i^Ua)S-

i|es—
residtnteCMNV-ES

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br — e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br